MATERNA LINEA, EDITA EX STIRPE;
IAM ULTRA MILLE ANNOS CELEBERRIMA
ASCANIÆ ET ULSINOR. PRINCIPP.

ELISABETH. PRINC. ANHALTINÆ F.
JOACH. ERNESTI NEPTIS,
JOANNIS PRONEPTIS, ERNESTI ABNEPTIS,
GEORGI ATNEPTIS,
SIGISMUNDI TRINEPTIS,

CONIUX PER ANNOS XIV. MENSES III. DIES V.
ILLUSTRISS. AC CELSISS. PRINC. AC DOMINI,
DN. JOANNIS CHRISTIANI
DUC. SILES. LIGNICENS.
AC BREGENS:

MATER FOECUNDA AC SECUNDA:
UNDENO PARTU XIII LIBEROS, EX IIS PRINC.
MARES IV. FOEMELLAS II. HODIEQUE
SUPERSTITES ENIXA:

INTER PRÆCLARISSIMA
DOCUMENTA SALUTARIS ET ACTUOSÆ
PER BONA OPERA FIDEI, SPEI, CONSTANTIÆ,
SOLATI, HORA SEMIVNDECIMA
NOCTIS,

QUÆ PRÆCESSIT DIEM XX MARTI. AN.
cl. 1735. VITA HONORIFICENT. ACTA
ANNOS XXXIV. MENSES VII.
LUBENS, LÆTA, BEATA
EXSPIRAVIT.

CORPUS TERRÆ USQUE AD MAGNUM DIEM
CENSORIUM D. XIV MAI. AN. DICTO
MANDATVM FUIT.

DECURIA MELETEMATUM,
QUAM

In Obitu

SERENISSIMÆ PRINCIPIS
ac Dominae

Dn. DOROTHEÆ SIBYLLÆ

ê Potentis- Elector- Brandenburg.

DOMO

Ducisæ Silesiæ Ligio- Bregensis,

SERENISSIMO PRINCIPI

ac Domino

Dn. JOHANNI CHRISTIANO,

DUCE SILESIORUM

LIGNICENSIUM AC

BREGENSIUM

Impubb. Principp. Illustris. luctu squalidis & atratis

Humillimo animo subjectissimè

offert

G Merisch.

BREGÆ

Typis Augustini Gründeri. A. C. MDCXXV.